様式第１号（第６条第１項関係）
吹田市障害者グループホーム運営事業補助金交付申請書
　年　　月　　日
吹田市長宛
申請者　主たる事務所の所在地

名称

代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　（　　　　）

年度分障害者グループホーム運営事業補助金の交付を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記

交付申請額　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

内訳

	補　助　種　別
	金　　　　　　　　額（円）

	合　　　　　計

※１　添付書類

⑴　事業計画書及びこれに伴う収支予算書
⑵　入居者名簿

⑶　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
※２　施設整備費補助、スプリンクラー設置費補助、重度障害者受入補助については
以下の書類を添付
⑷　理由書
⑸　工事見積書及び実施施設の増改築又はスプリンクラーの設置に係る平面図